

Fwd RE FW SOU OPĚRNÉ ZÍDKY+ZÁMKOVÁ DLAŽBA

----- Přeposlaná zpráva -----

Předmět: RE: FW: SOU OPĚRNÉ ZÍDKY+ZÁMKOVÁ DLAŽBA
Datum: Thu, 14 Dec 2017 09:20:17 +0100
Od: SF Hanáček - Radoslav Machala xxxxxxxxxx
Komu: xxxxxxxxxx

Dobrý den,

Souhlasíme s provedení prací dle objednávky.

S pozdravem

Radoslav Machala

From: Ing. Jiří Polanský xxxxxxxxxx
Sent: Monday, December 11, 2017 12:28 PM
To: SF Hanáček - Radoslav Machala
Subject: Re: FW: SOU OPĚRNÉ ZÍDKY+ZÁMKOVÁ DLAŽBA

Dobrý den, v příloze posíláme objednávku.

Prosím o potvrzení, že tuto objednávku přijímáte.

Děkuji.

ing.Polanský

Dne 11.12.2017 v 10:17 SF Hanáček - Radoslav Machala napsal(a):

Dobrý den pane řediteli v příloze posílám cenovou nabídku.

S pozdravem

xxxxxxxxxxx



STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ UHERSKÝ BROD

Svatopluka Čecha 1110, 688 01 Uherský Brod

Stavební firma Hanáček,s.r.o.

VYŘIZUJE:
Ing.Polanský

UHERSKÝ BROD
11.12.2017

Objednávka

Objednáváme u Vás opravu opěrné zídky a zámkové dlažby dle cenové nabídky.
Termín dokončení prací je 31.12.2017.

S pozdravem

Ing.Jiří Polanský
Ředitel SOU Uh.Brod

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Stavební práce	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
	Oprava opěrné zidky a zámkové dlažby	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
	SOU Uherský Brod, Sv.Čecha 1111, Uh. Brod	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	Stavební firma Hanáček, s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	xxxxxxxxxx	Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	81 707	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	81 707	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		81 707	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		81 707	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :xxxxxxxx	Jméno :
Datum :	Datum :11.12.2017	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	81 707 Kč
DPH	21,0 %	17 158 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM VČ.DPH		98 865 Kč

Poznámka :

Stavba :	SOU Uherský Brod,Sv.Čecha 1111,Uh.Brod	Rozpočet :
Objekt :	Oprava opěrné zídky a zámkové dlažby	Stavební práce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Stavební práce	81 707	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	81 707	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	0	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	0	0
Zařízení staveniště	0	0,0	0	0
Provoz investora	0	0,0	0	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	0	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	SOU Uherský Brod, Sv. Čecha 1111, Uh. Brod	Rozpočet:
Objekt :	Oprava opěrné zidky a zámkové dlažby	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Stavební práce				
1		Výkop základu pro plot	m3	3,60	620,00	2 232
2		Beton základ.pásu pod plotem	m3	3,60	2 650,00	9 540
3		Vyrovnání beton.základu nadbetonováním (vč šalování)	mb	13,00	280,00	3 640
4		Výztuž základ pasů a zdicích tvarovek	t	0,18	23 800,00	4 284
5		Osazení beton štípaných tvarovek do betonu	ks	160,00	55,00	8 800
6		Vyplnění betonových tvarovek betonem	ks	160,00	40,00	6 400
7		Dodávka tvarovka 2-stranná štípaná přírodní šedá HX 2/19/2B 390*200*190	ks	155,00	70,00	10 850
8		Dodávka tvarovka 3-stranná štípaná přírodní šedá HX 2/19/6B 395*200*190	ks	10,00	104,00	1 040
9		Osazení zákrytových desek	ks	60,00	20,00	1 200
10		Dodávka zákrytová deska se štípaným čelem ZDV 200*300*70 šedá přírodní	ks	64,00	62,00	3 968
11		Řezání beton tvarovek	sou	1,00	1 200,00	1 200
12		Montáž zámkové dlažby do drti	m2	34,00	220,00	7 480
13		Dodávka zámkové dlažby HOLLAND III výška 80 mm přírodní	m2	36,00	232,00	8 352
14		Zpevněný podklad pod dlažbu	sou	1,00	3 360,00	3 360
15		Osazení silničního obrubníku do betonu	mb	5,00	191,00	955
16		Dodávka obrubník betonový silniční ABO 1-15 100x15x30 cm	ks	5,50	176,00	968
17		Terénní úpravy kolem oplocení	sou	1,00	1 000,00	1 000
18		Zvednutí poklopu šachty do dlažby	sou	1,00	800,00	800
19		Přesun hmot	sou	1,00	2 800,00	2 800
20		Vnitrostaveništní doprava zeminy do 10 m	t	11,00	210,00	2 310
21		Příplatek k vnitrostav.dopravě za dalších 5 m 2x	t	22,00	24,00	528
Celkem za		1 Stavební práce				81 707